

PM Gulvteknik ApS

Elkjærvej 50, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 38 53 29 44

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2023.

Peter Bech Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PM Gulvteknik ApS Elkjærvej 50 Mejrup 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 38 53 29 44
	Stiftet: 23. marts 2017
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	6. regnskabsår
Direktion	Peter Bech Jørgensen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udføre overfladebehandling og beskyttelse af eksisterende gulve.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.959 t.kr. mod 2.496 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 670 t.kr. mod 911 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.070 t.kr., svarende til 83,9 % af de samlede aktiver på 3.658 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.959.367	2.496.141
1 Personaleomkostninger	-1.004.442	-1.228.223
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-75.572</u>	<u>-80.573</u>
Resultat før finansielle poster	879.353	1.187.345
Finansielle indtægter	692	0
Finansielle omkostninger	<u>-17.439</u>	<u>-15.036</u>
Resultat før skat	862.606	1.172.309
Skat af årets resultat	<u>-192.384</u>	<u>-261.768</u>
Årets resultat	<u>670.222</u>	<u>910.541</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	<u>611.322</u>	<u>853.341</u>
Disponeret i alt	<u>670.222</u>	<u>910.541</u>

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	240.000	300.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>240.000</u>	<u>300.000</u>
3	Driftsmateriel og inventar	28.316	43.888
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.316</u>	<u>43.888</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>268.316</u>	<u>343.888</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	46.740	42.332
	Varebeholdninger i alt	<u>46.740</u>	<u>42.332</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.048.909	518.054
	Tilgodehavende selskabsskat	85.420	1.746
	Andre tilgodehavender	8.209	91.628
	Periodeafgrænsningsposter	3.650	3.958
	Tilgodehavender i alt	<u>1.146.188</u>	<u>615.386</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.196.417</u>	<u>2.373.968</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.389.345</u>	<u>3.031.686</u>
	Aktiver i alt	<u>3.657.661</u>	<u>3.375.574</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	2.911.365	2.300.043
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	3.070.265	2.457.243
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	51.741	65.937
Hensatte forpligtelser i alt	51.741	65.937
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.741	136.378
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.808	5.808
Anden gæld	490.106	710.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	535.655	852.394
Gældsforpligtelser i alt	535.655	852.394
Passiver i alt	3.657.661	3.375.574

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	1.446.702	56.500	1.603.202
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Overført via resultatdisponering	0	853.341	57.200	910.541
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	2.300.043	57.200	2.457.243
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Overført via resultatdisponering	0	611.322	58.900	670.222
	100.000	2.911.365	58.900	3.070.265

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	981.269	1.206.855
Pensioner	8.323	0
Andre omkostninger til social sikring	14.850	21.368
	<u>1.004.442</u>	<u>1.228.223</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	 <u>31/12 2022</u>	 <u>31/12 2021</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Kostpris 31. december	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Afskrivninger 1. januar	-300.000	-240.000
Årets afskrivninger	-60.000	-60.000
Afskrivninger 31. december	<u>-360.000</u>	<u>-300.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>240.000</u>	<u>300.000</u>
3. Driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>102.862</u>	<u>102.862</u>
Kostpris 31. december	<u>102.862</u>	<u>102.862</u>
Afskrivninger 1. januar	-58.974	-38.401
Årets afskrivninger	-15.572	-20.573
Afskrivninger 31. december	<u>-74.546</u>	<u>-58.974</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>28.316</u>	<u>43.888</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapitalen består af 200 anparter a 500 kr. og multipla heraf. Kapitalen er opdelt i 50.500 kr. klasse A-anparter og 49.500 kr. klasse B-anparter.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på 41 t.kr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 16 måneder og en samlet restleasingydelse på 70 t.kr.
